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BAZI TUTUN MAMULLERININ
VERGI ORAN VE TUTARLARI
YENIDEN BELIRLENDI

OZET

Sigaralar igin 6zel tiketim vergisi oranlari azaltilirken maktu vergi tutarlari arttirildi.

14/9/2024 tarihli ve 32662 sayili Resmi Gazetede yayimlanan 8958 sayili Cumhurbaskani
Kararinin Eki Karar ile; sigaralar icin 0zel tuketim vergisi oranlari ile maktu vergi tutarlar
yeniden belirlenmistir.

Karar ile, sigaralarin OTV oranlarinda indirim yapilarak maktu vergi tutarlari yeniden
belirlenmis, asgari maktu vergi tutarlari sabit birakilmigtir.

Karar 14/9/2024 tarihinde yurarlige girmigtir.
S6z konusu degisiklikler agsagida karsilastirmal tablo halinde verilmistir.

14/9/2024 Oncesi 14/9/2024 ve Sonrasi

 G.T.LP.NO Mal ismi Maktu | Vergi

Vergi | Orani
Tutari (%)
(TL)

2402.20 Tatdn iceren sigaralar 57 1,7026 | 5,7424 53,5 1,7026 | 7,8000
2402.90.00.00.00 : Digerleri (Tatdn yerine gecen

maddelerden yapilmis purolar, uglari agik
purolar, sigarillolar ve sigaralar) 45 1,4981 | 2,0030 45 1,4981 | 2,0030
- Tatun vyerine gegen maddelerden

yapilmis purolar, uglari agik purolar ve

sigarillolar



https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20847
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20847
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TORKIYE SERBEST MUMASEBECI MALI MOUSAVIRLER
VE YEMINLI WALl MUSAVIRLER ODALARL BIRLIGI

e

 G.T.LP.NO

-Tatin yerine gegen maddelerden

yapllmis sigaralar

57

Asgari
Maktu
Vergi

Tutan

MEVZUAT
SIRKULERI

21.09.2024/115-2

14/9/2024 ve Sonrasi

53,5

24.03 Diger mamul tiitin ve mamul tiitiin yerine
gecen maddeler; "homojenize" veya
yeniden tertip edilmis tutiin; tutin hilasa
ve esanslari (2403.11.00.00.00,
2403.19.10.00.19, 2403.19.90.00.19,
2403.91.00.00.00, 2403.99.10.00.00,
2403.99.90.00.00 haric)

57

1,7026

5,7424

53,5

1,7026

7,8000

2403.99.10.00.00 | Enfiye ve gignemeye mahsus titin

57

1,7026

5,7424

53,5

1,7026

7,8000

Saygilarimizia...
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